tudo: decus et gloria. Letifica ergo hodie animam huius tui: quoniam ad te domine iesu animam meam leuavi. Desidero te nunc deuote ac reuerenter suscipere cupio te in domum meam introducere quatenus cum iacheo merear a te benedici ac inter filios abrahe computari. Anima mea corpus tuum concupiscit: cor meum tecum uniri desiderat. Trade te mihi et sufficit. **M**axime pro te nulla consolatio valet: sine te esse nequeo: et sine visitatione tua vivere non valeo. Ideoque orem me frequenter ad te accedere et in remedium salutis mee recipere: ne forte deficiam in via si sacro celesti fraudatus alimonia. Sicentis tu misericordissime iesu predicans populis et varios curas linguarum aliquando dixisti. Nolo eos ieiunos dimittere in domum suam ne deficiant in via. Age igitur hoc modo mecum quod pro fidelium consolatione in sacro reliquisti. Tu es enim suavis refectio anime et qui te digne manducauerit princeps et heres erit eterne glorie. Accessarius quidem mihi est qui tam sepe laboro et pecco tam cito torpesco et deficio: ut per frequentes orationes et confessiones et sacra tui corporis perceptiones me renouem mundeque: et accedam: ne forte diutius abstinendo a sacro proposito defluam. Proinde sunt sensus hominis ad malum ab adolescentia sua: et nisi iuceurat diuina medicina: labitur homo mox ad peiora. Retrahit ergo sancta communio a malo et confortat in bono. Si enim modo tam sepe negligens sum et tepidus quam conico aut celebrato: quod fieret si medela non sumeret et tam gracie iuuenam non quareret. Et licet omni die non sum aptus nec ad celebrandum bene dispositus: dabo tamen opera

congruis temporibus diuina precipere mysteria ac tante gratie principem me exhibere. **M**axime hec est una principalis fidelis anime consolatio quam diu peregrinat a te immortalis corpore: ut sit sepius memor dei sui: dilectum suum deuota suscipiat mente. **M**ira circa nos tue pietatis dignatio quod tu domine deus creator et uinicator omnium spirituum ad pauperum culam dignaris venire anime et cum tota deitate tua ac humanitate eius impinguare esuriem. **S**elix mens et beata anima que te dominum deum suum meretur deuote suscipere et in tua susceptione spiritali gaudio repleri. **Q**uod quam magnam suscipit dominus: quam dilectum inducit hospitem: quam iocundum recipit socium: quam fidelem acceptat amicum: quam speciosum et nobilem amplectitur sponsum: pre omnibus dilectis et super omnia desiderabilia amantem. Silcant a facie tua dulcissime dilecte meus celum et terra et omnis ornatus corporum: quoniam que ad laudis huius ac decoris ex dignatione tue est largitatis: nec ad decorum tui pertinet nomen: cuius sapientie non est numerus. **Q**uod multa bona prestat deuote communicantibus. **C**apitulum iiii.

Omnine deus meus pueni seruum tuum in benedictionibus dulcedinis tue ut ad tuum magnificentium sacram dignae ac deuote merear accedere. Excita cor meum in te: et a grandi tempore exue me. Visita me in salutari tuo ad gustandum in spiritu tua suauitate: quam in hoc sacramento tamquam in fonte plenarie latet. Illumina quoque oculos meos ad intuentium tantum mysterium: et ad credendum illud idubirata fide me roborum. **E**t non operatio tua non humana potentia tua sacra institutio non hominis ad inuentio

Quartus

Ad enīz ad hec capiēda & intelligen-
da aliquis idoneus p se reperit: que
angelicā etiāz subtilitatē trāscēdunt.
Quid ergo ego peccator: idignus ter-
ra & cinis d tā alto sacro secreto pote-
ro uestigar & capere? Dñe in simplicita-
te cordis: in bona firma fide & in tua
iussioe ad te cū spe & reuerētia accedo
& vere credo qz tu presēs es hic i sacro
deus & hō. Quis ḡ vt te suscipiā & me-
ipsuz tibi i charitate vniā. Vñ tuā pre-
cor clemētiāz & specialē ad hoc iplozo
mibi donari grāz vt totus ē i te liq̄fiā
& amore pfluā atqz de nulla aliena cō-
solatōe amplius me ūromittā. Est. n.
hoc altissimū & dignissimū sacrz salu-
aie & copis: medicina oīs spūalis lan-
guorū: i quo vitia mea curat: passioēs
frenant: tētatioēs vincūt: ac minuit:
grā maior infundit: vñs icepta auget
firmat fides: spes roborat: & charitas
ignescit ac dilatat. Multa nanqz bo-
na largitus es & adhuc sepius largir
i sacro dilecti tuis deuote coicātibus
vñs meus susceptoz aie mee: repatoz i
firmitatē humane & totius datoꝝ pso-
latois iterne: Nā multā ipse p solatō-
nē aduersus varias tribulatioēs infun-
dis & d imo dicitōis ppe ad spē tue p-
rectōis erigis: atqz noua qdā grā eol-
itus recreas & illustras: vt q anxij pri-
mū & sine affectioe se añ cōionē sense-
rāt: postea ifecti cibo potuzqz celesti i
melius se mutatos inueniāt. Ad idcir-
co cū electi tuis ita dispēlant agis ut
facile agnoscat & patēt expiat q̄ nihil
ex semetipsis hēant: & qd bonitatē ac
grē ex te psequāt: qz ex semetipsis fri-
gidi duri ac idenoti: ex te at feruētes
alacres & duoti eē merēt. Quis. n. ad

forē suauitatē hūilit accedēs n̄ mōicā
suauitatē in rporat: Aut q̄s iux ignez
copiosuz stās n̄ pax calor in recipit:
Et tu fons es sp̄ plenus & supabūdās
ignis iugit ardēs & nūq̄ dñciēs. Vñ
si mibi n̄ lz haurir d plērudie fot nec
vsqz ad satietatē potar: apponā tñ os
meū ad foramē celestis fistule vt saltē
ide guttulā modicā capia ad r̄focillā-
dā sitiz meā vt nō penitus exarescāz.
Et si needū totus celestis & tā ignituz
vt seraphin & cherubin eē possuz: co-
nabor tñ deuotiōi insistere & cor meū
pparat vt pl̄ modicā diuini icēdij flā-
mā ex hūili sumptōe vniūfici sacri cō-
grā. Quicqd at mibi deest bone iesu
saluatoꝝ sc̄issime: tu p me supple beni-
gne ac gratiose: q oēs ad te dignatus
es vocar: dicēs. Venite ad me oēs q
laborat & onerati estis & ego reficiāz
vos. Ego qdē laboro i sudore vultus
mei: dolor cordis torq̄oꝝ pcis oneror
tētatioibus i qtoꝝ: mlti malis passioi-
bus iplicoꝝ & p̄mor & nō ē q adiuuet nō
est q libet & saluū faciat nisi tu dñe dō
saluatoꝝ meus cui cōmitto me & oīs
mea ut me custodias & pducas i vitāz
etnā. Suscipe me i laudē & glīā nois
tat q corpus tuū & sanguinē i cibū et po-
tū mibi parasti. Presta dñe dō saluta-
r̄ meus vt cū frequentatōe mysterij tui.
crescat mee dñotōis affectus. **De**
dignitate sacri et stani sacerdotali. c. v.
S haberes angelicā puritatē et
sancti iōannis baptiste sanctita-
tē nō esses dignus hoc sacramētū ac-
cipere nec tractare. Ad. n. hoc meri-
tus debet hōiūm q̄ homo cōsecret et
tractet xpi sacramētū et sumat in ei
bū panē angeloz. Vñ de mysteriū et